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日 曜日 栞

● 県主催会議のお知らせ

日 曜日

●

日 曜日

10/13 土

モーニングセミナーへ参加し１日のスタートを切りましょう！（各社から何名でも参加いただけます。※入場は無料です）

行事 時間 講話者 テーマ 場所

企業に倫理を！職場に心を！家庭に愛を！

一般社団法人 倫理研究所

那覇東倫理法人会

平成30年10月行事予定
朝起きは繁栄の第一歩！

10/12 金
866回

6
06:00～
07:00

10/5 金
865回

5
06:00～
07:00

福秀勝税理士事務所　所長
税理士人生46年
とっておきの話

那覇セントラルホテル
モーニング
セミナー

税理士

福　秀勝 氏

バリバリ87歳､
観光バスと我が人生

那覇セントラルホテル
モーニング
セミナー

0

大城　孝心 氏

0

10/26 金
868回

8
06:00～
07:00

10/19 金
867回

7
06:00～
07:00

（株）ジムキ文明堂

変わらなければ続かない 那覇セントラルホテル
モーニング
セミナー

法人スーパーバイザー

石川　元章 氏

顕界と幽界と脳科学 那覇セントラルホテル
モーニング
セミナー

後継者倫理塾　塾長

喜納　康光 氏

(有)スキップヒューマンワーク

#N/A ##
#N/A

### #N/A

#N/A

#N/A #N/A
#N/A

#N/A

#N/A

役員・幹事の皆様はAM5:00までには会場に入り、心より清掃・準備を行い、
モーニングセミナー参加者をお迎えしましょう

10/2 火 15：30～16：45 地区会､事務長会 ニュー三和 定例会

時　間 行　事 場　所 備　考

10/2 火 14：00～15：15 普及拡大委員会 ニュー三和 定例会

10/2 火 19：00～20：30 懇親会 ニュー三和 定例会

10/2 火 17：00～18：45 合同役員報告会 ニュー三和 定例会

那覇東倫理法人会行事のお知らせ

時　間 行　事 場　所 備　考

06:30～07:30 役員会 ジョイフル新都心 定例会
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